
Ilustrační foto

BYTOVÉ STANDARDY

Správné místo,
šťastné bydlení 



Poznámka: ilustrativní vizualizace

Základní varianta v kombinaci „béžová x slonová kost“

Vizualizace – koupelna a WC



Poznámka: ilustrativní vizualizace

Základní varianta v kombinaci „šedá x světle šedá“

Vizualizace – koupelna a WC



La Futura, Florencie 
béžová, 30 × 60 cm

La Futura, Florencie 
šedá, 30 × 60 cm

La Futura, Florencie 
hnědá, 30 × 60 cm

La Futura, Florencie
slonová kost, 30 × 60 cm

La Futura, Florencie 
světle šedá, 30 × 60 cm

La Futura, Florencie 
černá, 30 × 60 cm

Obklady a dlažby – koupelna, WC

Série La Futura, Florencie

Poznámka: Na vnější hrany použity lišty Progres, Proteriminal L nerez 270/10



Zařizovací předměty

Sanita – umyvadlo

Ideal Standard Connect Air Cube 
umyvadlo tenkostěnné, bílé, 
otvor pro baterii uprostřed 
60 × 46 cm

Alcaplast designový sifon 
k umyvadlu, chrom

Ideal Standard Tempo 
umývátko, 
otvor na pravé straně, 
35 × 30 cm

Umyvadlová baterie Ceraflex 
s odtokovou garniturou



Zařizovací předměty

Sanita – WC

Ideal Standard, Tesi 
závěsný klozet

Alcaplast 
ovládací tlačítko, chrom

Alcaplast 
Splachovací systém Renov modul 
pro zazdívání



Zařizovací předměty

Koupelna s vanou

Ideal Standard, Ceratherm 50 
termostatická vanová baterka 
nástěnná

Idealrain 
sprchová sada S1 1jet 
chrom

Sifon vanový automat komplet

Kaldewei, Eurowa 
vana bílá, smalt 
170 × 70 cm



Zařizovací předměty

Koupelna se sprchovým koutem

Poznámka: Sprchový kout nebo sprchové dveře - dle objektu a dispozice bytu

Marmite 
Elba sprchová vanička,  
litý mramor, čtverec

Elba sprchová vanička,  
litý mramor, obdelník

Ideal Standard Ceratherm 50,  
termostatická vanová baterka 
nástěnná

Sifon 
vaničkový

Idealrain  
Sprchová kombinace 
S1 1jet chrom



European Oak Premium  

Desert Oak Premium 

Manhattan Oak Premium Antique Oak Premium 

Milk Oak Premium

Ivory Oak Premium

Podlahy – Obývací pokoj

Dřevěná dýhovaná podlaha

Poznámka: Včetně lemování soklovou lištou. Přechodová lišta elox šampaň broušená



Vnitřní dveře

Dveře a kování

CPL dub struktur

Varianty výběru povrchu vnitřních dveří

Elegant Komfort model 10 – plné

CPL bílá perla

CPL dub šedý struktur

CPL borovice šedá struktur

CPL ořech americký struktur

CPL borovice bílá struktur

CPL teak struktur

Elegant Komfort model 40 – prosklené



CPL bílá perla

CPL dub šedý struktur

CPL borovice šedá struktur

CPL ořech americký struktur

CPL borovice bílá struktur

CPL teak struktur



Poznámka:

Všechny obrázky a fotografie v katalogu jsou pouze ilustrativní. Barevné vyobrazení se může lišit od 
reality. Součástí vybavení bytu nejsou koupelnové doplňky typu zrcadel, mýdel, držáků na toaletní 
papír, háčků, štětky apod.

Prodávající si vyhrazuje právo kdykoliv během výstavby změnit typ prvku či vybavení z výše uvede-
ného popisu standardů, avšak při zachování technických a kvalitativních parametrů.



Dodavatel 
zařizovacích předmětů:

ProCeram, a.s. 
Šafránkova 1238/1,
155 00 Praha – Stodůlky 
www.proceram.cz

Dodavatel 
podlahových krytin:

BARKOTEX Praha spol. s r.o. 
NLC s.r.o.- New Living Center
Šafránkova 1238/1, 155 00 Praha 5 Stodůlky 
www.barkotex.cz

Dodavatel 
vnitřních dveří:

SAPELI  Development s.r.o. 
www.sapeli.cz




